Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për 

Drejtorinë e Tensionit të Lartë të OSSH sh.a (4 Lote)” 

- Loti 3: “Supervizion punimesh Ndërtim i linjës 35kV Kavajë – Rrogozhinë me një qark”, 

me vlerë 3,994,111.26 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

njëmbëdhjetë pikë njëzet e gjashtë) Lekë pa TVSH ose 41,325.52 (dyzet e një mijë e treqind e 

njëzet e pesë pikë pesëdhjetë e dy) Euro pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. OE “C.E.C GROUP”                     L11807013M 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,594,700.13 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind pikë trembëdhjetë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [280.50] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

http://www.ossh.al/

2. OE “CIVIL CONS”                     L81315015O 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,682,862.00 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [273.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

3. OE “HYDRO-ENG CONSULTING”         M11417503F 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,769,661.18 (tre milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtdhjetë